Departamento do Setor Pessoal, pelo período de 12 (doze)
meses,  conforme  Termo  de  Referência  constante  no
processo.

Contratante Prefeitura Municipal de Coroados
C o n t r a t a d a  G O L D E N  S E G  S O L U Ç Õ E S

OCUPACIONAIS  LTDA.
Vigência 12 (doze) meses
Valor  Global  R$  35.155,00  (trinta  e  cinco  mil,

cento e cinquenta e cinco reais)
Assinatura 17 de Janeiro de 2024
Coroados/SP, 18 de Janeiro de 2024.

Terezinha Aparecida Castilho Varoni
Prefeita Municipal

...........................................................................................................
EXTRATO DE CONTRATO

[...]

relacionado a Política de Assistência Social do Município de
Coroados/SP, pelo período de 06 (seis) meses, conforme
Termo de Referência, parte integrante do processo.

Contratante Prefeitura Municipal de Coroados
Contratada BRASIL ASSESSORIA LTDA
Vigência 6 (seis) meses
Valor Global R$ 55.000,00 (cinquenta e cinco mil

reais)
Assinatura 12 de Dezembro de 2023
Coroados/SP, 18 de Janeiro de 2024.

Terezinha Aparecida Castilho Varoni
Prefeita Municipal

...........................................................................................................

PREFEITURA MUNICIPAL DE COROADOS